

## 【ALOHA TABLE 中目黒 花見期間中メニュー アレルゲン一覧表】

- ・調理器具や揚げ油を共有しているメニューがあります。意図せず他のアレルギー物質が混入する可能性がありますのでご注意ください。
- ・ご利用にあたりましては本一覧表の内容をご理解いただき、専門医とご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願い申し上げます。
- ・限定メニューなど、一部、掲載されていない商品がございますので、ご注意ください。

【2025/3/21更新】

＜グランドメニュー＞																													
商品名	法令で規定する特定原材料8品目							表示を推奨する特定原材料20品目																					
	小麦	そば	卵	乳	(ピーナッツ) 落花生	くるみ	えび	かに	あわび	いか	イクラ	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	マカダミアナッツ	もも	山芋	リンゴ	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま	アーモンド	
<b>【LOCOMOCO&amp;RICE BOWL&amp;PHO】</b>																													
プレミアム・ロコモコ オリジナルグレービーソース	●		●	●										●			●	●	●				●	●	●				
テリヤキ・ロコモコ	●		●	●										●		●	●	●										●	
プラントベース・ロコモコ オリジナルグレービーソース	●		●	●										●			●	●	●				●	●	●				
プラントベース・ロコモコ テリヤキソース	●		●	●												●	●	●										●	
マグロとマヒマヒのボキ丼	●		●	●			●									●	●	●	●									●	
牛肉と九条ネギのフォー	●			●			●	●						●			●	●	●										
蒸し鶏とトマトのフォー	●		●	●			●	●									●	●	●										
トッピング アボカド																													
トッピング チーズ				●																									
トッピング パティ	●		●	●										●			●												
トッピング 目玉焼き			●																										
<b>【PUPUS &amp; GRILL】</b>																													
ハワイアン・ローカルコブサラダ	●		●	●													●	●	●										
ハワイアンソルトエダマメ																	●												
モチコフライドチキン	●		●	●			●										●	●	●										
生ハムとサラミ	●			●															●										
フライドポテト	●																												
フライドポテト ガーリック	●																												
マグロとシーアスパラのボキ	●																●											●	
USハラミグリル オリジナルBBQソース	●			●									●				●	●	●				●					●	

商品名	法令で規定する特定原材料8品目								表示を推奨する特定原材料20品目																				
	小麦	そば	卵	乳	(ピーナッツ) 落花生	くるみ	えび	かに	あわび	いか	イクラ	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	マカダミアナッツ	もも	山芋	リンゴ	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま	アーモンド	
<b>【SWEETS&amp;SMOothie】</b>																													
OREOチーズケーキ	●			●												●								●					
チョコレート・ブラウニー	●		●	●																●									
ダンゴ・ホットチョコレート				●												●													
アサイースムージー																●									●				

- ・調理器具や揚げ油を共有しているメニューがあります。意図せず他のアレルギー物質が混入する可能性がありますのでご注意ください。
- ・ご利用にあたりましては本一覧表の内容をご理解いただき、専門医とご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願い申し上げます。
- ・限定メニューなど、一部、掲載されていない商品がございますので、ご注意ください。

【2025/3/21更新】

<お花見プラン(中目黒)>

商品名	法令で規定する特定原材料8品目								表示を推奨する特定原材料20品目																					
	小麦	そば	卵	乳	(ピーナッツ) 落花生	えび	くるみ	かに	あわび	いか	イクラ	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	もも	マカダミアナッツ	山芋	リンゴ	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま	アーモンド		
<b>【お花見セット】</b>																														
プレミアム・ロコモコ	●		●	●										●			●	●	●					●	●	●				
テリヤキ・ロコモコ	●		●	●										●		●	●	●										●		
マグロとマヒマヒのポキ丼	●		●	●		●										●	●	●										●		
牛肉と九条ネギのフォー	●			●		●		●						●			●	●	●											
蒸し鶏とトマトのフォー	●		●	●		●		●									●	●	●											
ミニ・コブサラダ			●	●													●	●												
カルアピッグナチョス&ポップコーンシュリンプ	●		●	●		●											●		●											
<b>【お花見コース】</b>																														
ハワイアン・ローカルコブサラダ			●	●													●	●												
テイスト・オブ・アロハ	●		●	●		●											●	●	●				●					●		
ハワイアンステーキコンボ	●			●										●			●	●	●				●					●		

<お花見外販メニュー>

商品名	法令で規定する特定原材料8品目								表示を推奨する特定原材料20品目																				
	小麦	そば	卵	乳	(ピーナッツ) 落花生	えび	くるみ	かに	あわび	いか	イクラ	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	もも	マカダミアナッツ	山芋	リンゴ	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま	アーモンド	
<b>【外販】</b>																													
ダンゴ・ホットチョコレート				●													●												
アサイースムージー																	●								●				